[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          21.08.2017 № 2849
О внесении изменений в постановление

 Администрации города Рубцовска

Алтайского края  от  10.08.2017 № 2507

«Об утверждении реестров  жилых помещений

и земельных участков города Рубцовска

Алтайского края, подтопленных в результате

поднятия грунтовых  вод  в 2017 году  на

территории города Рубцовска

Алтайского края»

В соответствии с постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 14.07.2017 № 2199 «О  работе комиссии по формированию реестров жилых помещений и земельных участков, подтопленных в результате поднятия грунтовых вод в 2017 году на территории города Рубцовска Алтайского края» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края  от 10.08.2017 № 2507  «Об утверждении реестров  жилых помещений  и земельных участков города Рубцовска Алтайского края, подтопленных в результате поднятия грунтовых  вод  в 2017 году  на территории города Рубцовска Алтайского края» ( с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Рубцовска Алтайского края от 16.08.2017 № 2653, от 16.08.2017 № 2705,  от 18.08.2017 № 2792)    изменения,    дополнив приложение

№ 1 к постановлению строками следующего содержания:

«

	123
	Улица Беломорская, дом № 40
	Акт от 16.08.2017

	124
	Улица Глинки, дом № 2
	Акт от 16.08.2017

	125
	Улица Глинки, дом № 20
	Акт от 16.08.2017

	126
	Улица Енисейская,  дом № 2
	Акт от 16.08.2017

	127
	Улица Полевая, дом № 135
	Акт от 16.08.2017

                                                                                                                    ».

2. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края    от 10.08.2017 № 2507  «Об утверждении реестров  жилых помещений  и земельных участков города Рубцовска Алтайского края, подтопленных в результате поднятия грунтовых  вод  в 2017 году  на территории города Рубцовска Алтайского края» (с  изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Рубцовска Алтайского края от 16.08.2017 №2653, от 16.08.2017 №2705, от 18.08.2017 № 2792)  изменения,  дополнив приложение №2  к постановлению строками следующего содержания:

«

	80.
	Переулок Базарный, дом № 83
	Акт от 16.08.2017

	81.
	Переулок Базарный, дом № 90 а
	Акт от 16.08.2017

	82.
	Переулок Базарный, дом № 107
	Акт от 16.08.2017

	83.
	Улица Белинского, дом № 9 а
	Акт от 16.08.2017

	84.
	Улица Белинского, дом № 10
	Акт от 16.08.2017

	85.
	Улица Белинского, дом № 14
	Акт от 16.08.2017

	86.
	Улица Белинского, дом № 17
	Акт от 16.08.2017

	87.
	Улица Белинского, дом № 18
	Акт от 16.08.2017

	88.
	Улица Белинского, дом № 23
	Акт от 16.08.2017

	89.
	Улица Беломорская, дом № 3
	Акт от 16.08.2017

	90.
	Улица Беломорская, дом № 15
	Акт от 16.08.2017

	91.
	Улица Беломорская, дом № 39
	Акт от 16.08.2017

	92.
	Улица Беломорская, дом № 46
	Акт от 16.08.2017

	93.
	Улица Волжская, дом № 10
	Акт от 16.08.2017

	94.
	Улица Державина, дом № 5 квартира 1
	Акт от 16.08.2017

	95.
	Улица Коллективная, дом № 1
	Акт от 16.08.2017

	96.
	Улица Мариупольская, дом № 6
	Акт от 16.08.2017

	97.
	Улица Мариупольская, дом  № 13
	Акт от 16.08.2017

	98.
	Улица Обская, дом № 04
	Акт от 16.08.2017

	99.
	Переулок Перекопский, дом № 60
	Акт от 16.08.2017

	100.
	Переулок Перекопский, дом № 68
	Акт от 16.08.2017

	101.
	Переулок Перекопский, дом № 94
	Акт от 16.08.2017

	102.
	Переулок Перекопский, дом № 94 а
	Акт от 16.08.2017

	103.
	Переулок Перекопский, дом № 97
	Акт от 16.08.2017

	104.
	Переулок Песочный, дом № 91
	Акт от 16.08.2017

	105.
	Улица Ростовская, дом № 53 а
	Акт от 16.08.2017

	106.
	Улица Ростовская, дом № 67
	Акт от 16.08.2017

	107.
	Улица Ростовская, дом № 79
	Акт от 16.08.2017

	108.
	Улица Серафимовича, дом № 5
	Акт от 16.08.2017

	109.
	Улица Таганрогская, дом № 14
	Акт от 16.08.2017

	110.
	Улица Таганрогская, дом № 16
	Акт от 16.08.2017

	111.
	Улица Таганрогская, дом № 22
	Акт от 16.08.2017

	112.
	Улица Таганрогская, дом № 23
	Акт от 16.08.2017

	113.
	Улица Таганрогская, дом № 25
	Акт от 16.08.2017

	114.
	Улица Таганрогская, дом № 27
	Акт от 16.08.2017

	115.
	Улица Таганрогская, дом № 29
	Акт от 16.08.2017

	116.
	Улица Таганрогская, дом № 31
	Акт от 16.08.2017

	117.
	Улица Таганрогская, дом № 42
	Акт от 16.08.2017

	118.
	Улица Таганрогская, дом № 46 а
	Акт от 16.08.2017

	119.
	Улица Таганрогская, дом № 57
	Акт от 16.08.2017

	120.
	Улица Таганрогская, дом № 61
	Акт от 16.08.2017

	121.
	Улица Ушакова, дом № 3 а
	Акт от 16.08.2017

	122.
	Улица Чуйская, дом № 1
	Акт от 16.08.2017

                                                                                                             ».

   3. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска – председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Пьянкова В.И.

Глава  Администрации

города Рубцовска                                                                              Д.З. Фельдман